钢瓶减压阀 FE51-SP
Data sheet DES FE51-SP Edition 0115
Subject to alteration without prior notice
© Spectron Gas Control Systems GmbH
info@spectron.de    wwww.spectron.de Gas Control Systems
相关规范
• Spectrcem系列产品通过ISO 9001的相关标准，采
用最好的材料来保证最高的质量

© Spectron Gas Control Systems GmbH
info@spectron.de    wwww.spectron.de Gas Control Systems
订货信息:
钢瓶减压阀 FE51-SP
FE51 - SP3 - 200 - 10 - DIN 7 - SO2
配置
SP2A 2 个阀在出气口:
SP2
SP3
废气+过程气
2 个阀:
吹扫气在进气口
过程气在出气口
3 个阀:
吹扫气在进气口
废气在出气口
过程气在出气口
进气压力 P1
                  10 - 最大    10 bar
    20 - 最大    20 bar
    50 - 最大    50 bar
  100 - 最大  100 bar
  200 - 最大  200 bar
出气压力 P2
 1.5 - 最大 1.5 bar (P1 ≤ 50 bar)
    4 - 最 大    4 bar (P1 ≤ 50 bar)
10 - 最大   10 bar
20 - 最大   20 bar
50 - 最大   50 bar
100 - 最大 100 bar
200 -  最大  200 bar
FE51-SP3 FE51-SP2A
过程气体吹扫
    FE51-SP2